
KUPNÍSMLOUVAZE DNE 24.6.2022
VYBAVENÍ OČNÍ OPTIKY

Kupní smlouva o prodeji VYBAVENÍ OČNÍ OPTIKY

Čl.‘.

Smluvní strany
Martina Cížková, nar.
Jakožto správce pozůstalosti po zůstaviteli Vilému Cížkovi, IC: 69901902, nar.
s posledním místem podnikání Nademlejnská 1067/1 0, Praha 9, zemřelého dne , a
to na základě usnesení Obvodního soudu pro Prahu 9 ze dne 16.12.2020 vedeno pod čj. 13 D
1519/2020-66, které nabylo právní moci dne 16.12.2020

dále jen „prodávající“

a

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Zižkova 146, 280 02 Kolín III
zastoupena MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva

Mgr. Michaelem Kašparem, místopředsedou představenstva
IC: 272 56 391
DIČ: CZ27256391
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
Císlo účtu: 8138151/0100
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21.
června 2005, oddíl B, vložka 10018

dále jen „kupující“

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji vybavení oční optiky Stingo

ČI.ll.

Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného vybavení oční optiky
uvedeného v čI. Ill této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily.
Dále dle cenové nabídky dle přílohy č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy kupní.

Čl.IIl.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného vybavení oční optiky:
o lx skříň na obruby
. lx prodejní pult
o lx kancelářské křeslo
o lx zrcadlo
o 4x stojan na obruby volně stojící
o lxvěšákna oděvy
o 3x stojan na obruby nástěnný
o lx utrazvuková čistička

lx fén



Či.iv.
Kupní cena

KUPNÍ SMLOUVA ZE DNE 24.6.2022
VYBAVENÍ OČNĺ OPTIKY

Dohodnutá cena prodávaného vybavení oční optiky dle Či. iii činí
50.000 Kč bez DPH (slovy: padesáttisíckorunčeských). K ceně bude připočtena DPH v platné
vysi.
Kupní cenu kupující zaplatí:

převodem na bankovní účet prodávajícího, číslo účtu: 1114197600/5500 před podpisem této
smlouvy kupní.

Či.v.
Prohlášení kupujícího

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se
podrobně a pečlivě seznámil se stavem zakoupených věcí. Kupující prohlašuje, že byl
prodávajícím zřetelně seznámen se stavem věci. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu,
která je mu známa, kupujícímu nezatajil.

Či.vi.
Závěrečná ustanovení

Zaplacením kupní ceny uvedené v Či. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické
právo prodávaného vybavení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly,
smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, srozumitelně, vážně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom podepsaném vyhotovení.

V Kolíně dne 24.6.2022

Kupuj ící

MUDr. Petr Chudomel, M;A
Předseda představenstva
Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje

(M
I1‘/fůP

n raje

Pr




